
UFFICIO XIV - AMBITO TERRITORIALE PIACENZA - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA Olimpyawin Modulo atletica

PROVINCIALE ALLIEVE
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Manuale Località :PIACENZA - Giudice A.:Giuseppe Ognissanti

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 100 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1 147 PAPA CAMILLA 20/04/1996 RESPIGHI PIACENZA PC    12"8  722 Sq.
  2 155 CAPPELLETTI MOOREA 23/07/1996 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    13"2  648 Sq.
  3 145 VIOLA M.ISABELLA 02/08/1996 GIOIA PIACENZA PC    13"6  578 Sq.
  4 153 TAMARRI ANNALISA 23/06/1994 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC    13"7  561 Sq.
  5 148 SCOTTINI SORAYA 28/02/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC    14"1  494 Sq.
  6 151 DOSSO VIRA 22/07/1995 CASALI PIACENZA PC    15"1  342 Sq.
  7 149 CARINI DEBORA 01/03/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC    15"2  328 Sq.
  8 146 GHELFI MICHELA 19/08/1996 GIOIA PIACENZA PC    15"4  300 Sq.
  9 160 MAFFUCCI MARTINA 07/05/1996 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC    15"5  286 Sq.
 10 152 SHEHU SHEME 18/10/1996 CASALI PIACENZA PC    15"6  273 Sq.
 11 156 FRACCHIONI DENISE 04/03/1996 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    15"9  234 Sq.
 11 158 BERNINI ALICE 11/06/1995 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    15"9  234 Sq.
 13 150 BOSETTI IVONNE 14/04/1994 CASALI PIACENZA PC    15"9  234 Sq.
 14 157 VARESI REBECCA 19/10/1996 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    16"3  186 Sq.
 15 154 BULLA MARTINA 01/01/1994 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC    16"4  174 Sq.
 16 159 DEMAROSI CECILIA 21/05/1994 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC    17"7   40 Sq.
Classificati  : 16 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1  77 OLMO ANGELICA 18/06/1996 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  3'11"1  807 Sq.
  2  76 BERETTA ELEONORA 10/05/1995 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  3'22"3  669 Sq.
  3  72 MARETTI ALESSANDRA 21/06/1994 RESPIGHI PIACENZA PC  3'27"2  612 Sq.
  4  71 COCCONCELLI CHIARA 29/05/1995 GIOIA PIACENZA PC  3'34"9  526 Sq.
  5  73 GHIZZONI ELISA 11/11/1996 ROMAGNOSI PIACENZA PC  3'49"0  383 Sq.
  6  74 TRUBINI ALICE 15/12/1996 ROMAGNOSI PIACENZA PC  4'01"3  271 Sq.
  7  79 AKRACH SARA 09/09/1996 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  4'06"2  231 Sq.
  8  75 SAFU ANNA 07/08/1995 CASALI PIACENZA PC  4'47"7    1 Sq.
Np.  78 FERRI STEFANIA 04/05/1995 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC     0"   <*> Sq.
Classificati  :  8 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 100 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1  38 ROBERTO FEDERICA 01/06/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC    15"8  686 Sq.
  2  37 ADAMO COSTANZA 12/03/1995 RESPIGHI PIACENZA PC    16"0  665 Sq.
  3  42 CARELLA SABRINA 13/06/1995 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC    20"9  234 Sq.
  4  40 VIDACOVICH MONICA 14/07/1996 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    21"5  191 Sq.
  5  39 BISELLI CARLOTTA 23/10/1996 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC    21"6  184 Sq.
  6  41 BREGA VITTORIA 12/06/1996 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC    22"0  157 Sq.
Rit  36 SIRONI GAIA 19/12/1995 GIOIA PIACENZA PC     0"    1 Sq.
Classificati  :  6 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale ]

  1  91 MARETTI ADAMO RESPIGHI PIACENZA PC  2'30"7  713 Sq.
ZILIANI PAPA

  2  90 REPETTI SIRONI GIOIA PIACENZA PC  2'36"1  634 Sq.
MOLINARI VIOLA

  3  95 CAPPELLETTI OLMO LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  2'43"5  529 Sq.
HELAL VIDACOVICH

  4  94 BISELLI BERETTA IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  2'46"5  489 Sq.
TAMARRI PALLASTRELLI

  5  92 RUBINI GAINO ROMAGNOSI PIACENZA PC  2'49"9  444 Sq.
SCOTTINI ROBERTO
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 (segue)PROVINCIALE ALLIEVEUFFICIO XIV - AMBITO TERRITORIALE PIACENZA - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale segue.. ]

  6  97 AKRACH MAFFUCCI ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  3'04"7  261 Sq.
CARELLA MERCIAI

  7  93 SHEHU SAFU CASALI PIACENZA PC  3'04"7  261 Sq.
GEGA DOSSO

  8  96 FRACCHIONI FERRI CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  3'24"0   56 Sq.
BERNINI VARESI

Classificati  :  8 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   1 SIRONI GAIA 19/12/1995 GIOIA PIACENZA PC  1.48 2-01  647 Sq.
  2  12 NICOLINI VALENTINA 27/02/1995 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.45 1-00  619 Sq.
  3   4 ZILIANI SARA 02/05/1996 RESPIGHI PIACENZA PC  1.36 2-01  533 Sq.
  3   6 GAINO MICHELA 23/08/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC  1.36 2-01  533 Sq.
  5   5 PICCHIONI CLAUDIA 06/10/1994 RESPIGHI PIACENZA PC  1.36 3-04  533 Sq.
  6  13 BREGA VITTORIA 13/06/1996 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.30 1-01  476 Sq.
  7   9 PERITI CARLOTTA 31/01/1994 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  1.30 2-01  476 Sq.
  8  18 FELLEGARA GIULIA 06/05/1995 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  1.25 1-00  428 Sq.
  9  17 CARELLA SABRINA 13/06/1995 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  1.25 1-01  428 Sq.
 10   8 TOMOVA SOFIJA 23/08/1995 CASALI PIACENZA PC  1.25 1-02  428 Sq.
 11  11 VIDACOVICH MONICA 14/07/1996 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.25 2-01  428 Sq.
 12  19 MAFFUCCI MARTINA 07/05/1996 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  1.25 2-02  428 Sq.
 13   2 BONVINI LAURA 12/11/1995 GIOIA PIACENZA PC  1.20 1-00  380 Sq.
 14   3 ROSSETTI GIULIA 24/05/1994 RESPIGHI PIACENZA PC  1.15 1-00  333 Sq.
 14  15 STEFANOWICZ ANNA GIULIA 11/07/1995 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.15 1-00  333 Sq.
 16  10 KATRA MANDEEP KAUR 10/05/1995 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  1.15 2-01  333 Sq.
 17  14 BERNINI ALICE 11/06/1996 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.15 3-03  333 Sq.
 18  16 NEGHZA LAILA 07/10/1996 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1.10 1-00  285 Sq.
 19   7 GEGA PAOLA 07/05/1994 CASALI PIACENZA PC  1.00 2-01  190 Sq.
Classificati  : 19 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1   2 REPETTI SARA 16/06/1994 GIOIA PIACENZA PC  4.80        610 Sq.
  2   6 ADAMO COSTANZA 12/03/1995 RESPIGHI PIACENZA PC  4.75        596 Sq.
  3  14 CAPPELLETTI MOOREA 23/07/1996 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  4.68        577 Sq.
  4   4 PAPA CAMILLA 20/04/1996 RESPIGHI PIACENZA PC  4.55        543 Sq.
  5  12 BERETTA ELEONORA 10/05/1995 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  4.43        510 Sq.
  6   5 BRAGHIERI VIRGINIA 04/01/1995 RESPIGHI PIACENZA PC  4.33        483 Sq.
  7   3 COCCONCELLI CHIARA 29/05/1995 GIOIA PIACENZA PC  4.06        411 Sq.
  8  13 BULLA MARTINA 01/01/1994 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  3.87        360 Sq.
  9  15 MAESTRI MARTINA 27/03/1996 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  3.81        344 Sq.
 10   1 MOLINARI DEBORAH 05/01/1996 GIOIA PIACENZA PC  3.73        322 Sq.
 11   7 TRUBINI ALICE 15/12/1996 ROMAGNOSI PIACENZA PC  3.68        309 Sq.
 12   8 GHIZZONI ELISA 11/11/1996 ROMAGNOSI PIACENZA PC  3.41        236 Sq.
 13   9 SCOTTINI SORAYA 28/02/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC  3.33  3.27  215 Sq.
 14  16 VARESI REBECCA 19/10/1996 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  3.33  3.13  215 Sq.
 15  10 SAFU ANNA 07/08/1995 CASALI PIACENZA PC  3.22        185 Sq.
 16  20 ISLAMAJ SIDORELA 14/06/1996 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  3.14        163 Sq.
 17  11 MIRCHEVA BILJANA 16/08/1996 CASALI PIACENZA PC  3.06        142 Sq.
 18  19 AKRACH SARA 09/09/1996 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  2.84         83 Sq.
Np.  17 FERRI STEFANIA 04/05/1995 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC               <*> Sq.
Np.  18 HOTI LEDJA 14/02/1994 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC               <*> Sq.
Classificati  : 18 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Getto del Peso Kg. 3
 [ Finalisti ]
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 (segue)PROVINCIALE ALLIEVEUFFICIO XIV - AMBITO TERRITORIALE PIACENZA - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Getto del Peso Kg. 3
 [ Finalisti segue.. ]

  1   4 ROSSETTI GIULIA 24/05/1994 RESPIGHI PIACENZA PC 10.22        642 Sq.
  2   2 GHELFI MICHELA 19/08/1996 GIOIA PIACENZA PC  8.32        498 Sq.
  3  14 DEMAROSI CECILIA 21/05/1994 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  7.78        455 Sq.
  4   8 PERITI CARLOTTA 31/01/1994 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  7.52        434 Sq.
  5   3 MARETTI ALESSANDRA 21/06/1994 RESPIGHI PIACENZA PC  6.63        360 Sq.
  6   6 DOSSO VIRA 22/07/1995 CASALI PIACENZA PC  6.22  6.02  325 Sq.
  7   1 REPETTI SARA 16/06/1994 GIOIA PIACENZA PC  6.22  5.88  325 Sq.
  8   9 TAMARRI ANNALISA 23/06/1994 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  6.19        322 Sq.
  9  11 MAESTRI MARTINA 27/03/1996 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  6.13        317 Sq.
 10   5 CARINI DEBORA 01/03/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC  5.96  5.86  302 Sq.
 11  12 FRACCHIONI DENISE 04/03/1996 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  5.96  5.17  302 Sq.
 12  15 MERCIAI GIORGIA 21/07/1996 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  5.77        285 Sq.
 13   7 MIRCHEVA BILJANA 16/08/1996 CASALI PIACENZA PC  4.85        203 Sq.
 14  10 OLMO ANGELICA 18/06/1996 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  4.13        137 Sq.
Np.  13 HOTI LEDJA 14/02/1994 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC               <*> Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Lancio del Disco Kg. 1
 [ Finalisti ]

  1   2 BRAGHIERI VIRGINIA 04/01/1995 RESPIGHI PIACENZA PC 34.01        649 Sq.
  2   4 RUBINI VALENTINA 01/04/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC 30.21        571 Sq.
  3   6 KATRA MANDEEP KAUR 10/05/1995 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC 26.85        499 Sq.
  4   1 BONVINI LAURA 12/11/1995 GIOIA PIACENZA PC 19.36        332 Sq.
  5   8 NICOLINI VALENTINA 27/02/1995 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC 17.74        295 Sq.
  6   5 TOMOVA SOFIJA 02/11/1995 CASALI PIACENZA PC 16.51        266 Sq.
  7  11 FELLEGARA GIULIA 06/05/1995 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC 14.92        229 Sq.
  8   7 HELAL WESAM 01/01/1996 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC 14.91        228 Sq.
  9   3 PICCHIONI CLAUDIA 06/10/1994 RESPIGHI PIACENZA PC 10.22        115 Sq.
 10   9 STEFANOWICZ ANNA GIULIA 11/07/1995 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  9.75        103 Sq.
 11  10 NEGHZA LAILA 07/10/1996 CASALI VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  7.93         58 Sq.
Classificati  : 11 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  18 ZILIANI SARA 02/05/1996 RESPIGHI PIACENZA PC  1'04"2  608 Sq.
  2  17 MOLINARI DEBORAH 05/01/1996 GIOIA PIACENZA PC  1'08"4  469 Sq.
  3  19 RUBINI VALENTINA 01/04/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC  1'10"2  412 Sq.
  4  22 PALLASTRELLI CAMILLA 05/01/1994 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  1'11"2  382 Sq.
  5  20 GAINO MICHELA 23/08/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC  1'15"0  271 Sq.
  6  23 HELAL WESAM 01/01/1996 LICEO VOLTA CASTEL SAN GIOVANNI PC  1'15"4  260 Sq.
  7  24 ISLAMAJ SIDORELA 14/06/1996 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  1'26"2    1 Sq.
  8  21 GEGA PAOLA 07/05/1994 CASALI PIACENZA PC  1'31"2    1 Sq.
Classificati  :  8 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti ]

  1   2 ROBERTO FEDERICA 01/06/1995 ROMAGNOSI PIACENZA PC 11.06        626 Sq.
  2   1 VIOLA M.ISABELLA 02/08/1996 GIOIA PIACENZA PC  9.34        369 Sq.
  3   6 PALLASTRELLI CAMILLA 05/01/1994 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  8.33        213 Sq.
  4   5 BISELLI CARLOTTA 23/10/1996 IST. MATTEI FIORENZUOLA PC  8.28        205 Sq.
  5   7 MERCIAI GIORGIA 21/07/1996 ITC/ITIS VOLTA BORGONOVO PC  7.82        132 Sq.
  6   3 SHEHU SHEME 18/10/1996 CASALI PIACENZA PC  7.56         90 Sq.
Sql   4 BOSETTI IVONNE 14/04/1994 CASALI PIACENZA PC                1 Sq.
Classificati  :  6 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Marcia
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 (segue)PROVINCIALE ALLIEVEUFFICIO XIV - AMBITO TERRITORIALE PIACENZA - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Marcia
 [ Classifica Finale segue.. ]
 [ Classifica Finale ]

  1   1 MANSTRETTA SARA 09/07/1995 GIOIA PIACENZA PC 12'09"1     Ind.

Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Pag. 4MIUR CONI FIAL CIP


